

DEPOSITION OF WITNESSES
(Chapter XXII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE COURT No. 2 SRIVAIKUNDAM

Case No	CC.262/18
Deposition witness for	of Prosecution wit. PW.2
Name	சங்கரலிங்கம்
Father Name	
Village	
Taluk	
caste	
calling	
Religion	
Age	

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1873 the day 15-07-2022

முதல்விசாரணை

நான் தற்போது திருநெல்வேலி அரசு மருத்துவமனையில் குழந்தைகள் நல பிரிவில் உதவி பேராசியராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். இதற்கு முன்பு கடந்த 2018 ம் வருடத்தில் திருவைகுண்டம் உதவி மருத்துவமனையில் பணிபுரிந்த போது கடந்த 10.04.2018 ம் தேதி மாலை 5.40 மணியளவில் நான் பணியில் இருந்த போது தருமர் மகன் செல்வம் வயது 42 என்பவர் என்னிடம் சிகிச்சைக்கு வந்தார் அவர் தன்னை அன்றைய தினம் மதியம் 2 மணியளவில் பெருங்குளம் பத்திரகாளியம்மன் கோவில் அருகே வைத்து இரண்டு பேர் சேர்ந்து கம்பால் அடித்தால் காயம் ஏற்பட்டதாக கூறினார். நான் அவரை பரிசோதித்த போது அவருக்கு வலது முழங்கையில்

வீக்கம் மற்றும் வலி இருப்பதாக கூறினார். வலது முழங்கையில் இயக்கம் சீராக இல்லாமல் இருந்தது அதனால் அவரை திருநெல்வேலி அரசு மருத்துவமனைக்கு மேல்சிகிச்சைக்காக அனுப்பி வைத்தேன். திருநெல்வேலி அரசு மருத்துவக்கல்லூரி மருத்துவமனையில் அவருக்கு நுன்கதிர் படம் எடுக்கப்பட்டது. அவருக்கு வலது முழங்கை எலும்பு விலகியிருந்ததாக சான்று திருநெல்வேலி அரசுமருத்துவமனையில் வழங்கப்பட்டது. கடந்த 09.06.2018 அன்று அவருக்கு ஏற்பட்ட காயம் கொடுங்காயம் என்று சான்று வழங்கினேன். அவருக்கு முதலுதவி அளித்து விபத்து பதிவேடு வழங்கப்பட்டுள்ளது. விபத்து பதிவேட்டு நகல் அ.சாஆ.1 ஆகும்.

குறுக்குவிசாரணை

இரு சக்கர வாகனத்தில் போகும் போது நிலை தடுமாறி கீழே விழுந்தால் கூட காயம் ஏற்பட வாய்ப்புண்டு என்றால் சரிதான்.

மறு விசாரணை இல்லை.

DEPOSITION OF WITNESSES

(Chapter XXII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE COURT No. 2 SRIVAIKUNDAM

Case No	CC. 262/18
Deposition witness for	of Prosecution wit. PW.4
Name	வெங்கடேஷ்
Father Name	
Village	
Taluk	
caste	
calling	
Religion	
Age	

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1873 the day 15-07-2022

முதல்விசாரணை

நான் தற்போது பெருங்குளம் குடியிருந்து பூசாரி வேலை செய்து வருகிறேன், எனக்கு ஒன்றும் தெரியாது என்னிடம் காட்டப்படும் ஆவணத்தில் உள்ள கையொப்பம் என்னுடையது தான் அது அ.சா.ஆ 2 ஆகும். வேறு ஒன்றும் தெரியாது. சம்பவம் குறித்து போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

(அரசு தரப்பில் சாட்சி பிறழ் சாட்சியாக கருதி சாட்சியை பிறழ் சாட்சி என குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி கோரி அனுமதியின் பேரில் குறுக்கு விசாரணை.)

அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை.

கடந்த 11.4.2018 ம் தேதி 10 மணிக்கு பண்ணைவிளை பத்திரகாளியம்மன் கோவில் மெயின் கேட் அருகே சம்பவம் குறித்து வரைபடம் வரைந்ததில் நான் மற்றும் ஞான சேகர் இருவரும் சாட்சியாக கையொப்பம் செய்தோம் என்றால் இல்லை. தற்போது எதிரியை இந்த வழக்கிலிருந்து காப்பாற்ற உண்மைக்கு மாறாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை இல்லை

DEPOSITION OF WITNESSES

(Chapter XXII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE COURT No. 2 SRIVAIKUNDAM

Case No CC. 262/18
Deposition of Prosecution wit. PW.5
witness for
Name இசக்கி
Father Name
Village
Taluk
caste
calling
Religion
Age

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1873 the day 15-07-2022

முதல்விசாரணை

நான் தற்போது பெருங்குளம் குடியிருந்து விவசாய வேலை செய்து வருகிறேன், எனக்கு ஒன்றும் தெரியாது. சாட்சி 1 முத்துசெல்வம் இருதய அடைப்பு காரணமாக இறந்துவிட்டார். வேறு ஒன்றும் தெரியாது. சம்பவம் குறித்து போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

(அரசு தரப்பில் சாட்சி பிறழ் சாட்சியா

DEPOSITION OF WITNESSES
(Chapter XXII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE COURT No. 2 SRIVAIKUNDAM

Case No CC.262/18

Deposition of Prosecution wit. PW.2
witness for

Name சங்கரலிங்கம்

Father Name

Village

Taluk

caste

calling

Religion

Age

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of
1873 the day 15-07-2022

முதல்விசாரணை

நான் தற்போது திருநெல்வேலி அரசு மருத்துவமனையில் குழந்தைகள் நல பிரிவில் உதவி பேராசியராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். இதற்கு முன்பு கடந்த 2018 ம் வருடத்தில் திருவைகுண்டம் உதவி மருத்துவமனையில் பணிபுரிந்த போது கடந்த 10.04.2018 ம் தேதி மாலை 5.40 மணியளவில் நான் பணியில் இருந்த போது தருமர் மகன் செல்வம் வயது 42 என்பவர் என்னிடம் சிகிச்சைக்கு வந்தார் அவர் தன்னை அன்றைய தினம் மதியம் 2 மணியளவில் பெருங்குளம் பத்திரகாளியம்மன் கோவில் அருகே வைத்து இரண்டு பேர் சேர்ந்து கம்பால் அடித்தால் காயம் ஏற்பட்டதாக கூறினார். நான் அவரை பரிசோதித்த போது அவருக்கு வலது முழங்கையில் வீக்கம் மற்றும் வலி இருப்பதாக கூறினார். வலது முழங்கையில் இயக்கம் சீராக இல்லாமல் இருந்தது அதனால் அவரை திருநெல்வேலி அரசு மருத்துவமனைக்கு மேல்சிகிச்சைக்காக அனுப்பி வைத்தேன். திருநெல்வேலி அரசு மருத்துவக்கல்லூரி மருத்துவமனையில் அவருக்கு

நுன்கதிர் படம் எடுக்கப்பட்டது. அவருக்கு வலது முழங்கை எலும்பு விலகியிருந்ததாக சான்று திருநெல்வேலி அரசுமருத்துவமனையில் வழங்கப்பட்டது. கடந்த 09.06.2018 அன்று அவருக்கு ஏற்பட்ட காயம் கொடுங்காயம் என்று சான்று வழங்கினேன். அவருக்கு முதலுதவி அளித்து விபத்து பதிவேடு வழங்கப்பட்டுள்ளது. விபத்து பதிவேட்டு நகல் அ.சாஆ.1 ஆகும்.

குறுக்குவிசாரணை

இரு சக்கர வாகனத்தில் போகும் போது நிலை தடுமாறி கீழே விழுந்தால் கூட காயம் ஏற்பட வாய்ப்புண்டு என்றால் சரிதான். மறு விசாரணை இல்லை.

க கருதி சாட்சியை பிறழ் சாட்சி என குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி கோரி அனுமதியின் பேரில் குறுக்கு விசாரணை.)

அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை.

கடந்த 10.4.2018 ம் தேதி பத்திரகாளியம்மன் கோவில் அன்னதானத்திற்கு சென்ற போது அங்கு எதிரி சாட்சி 1 கெட்ட வார்த்தையால் பேசி அசிங்கபடுத்தினாரா என்றால் தெரியாது வலது கையால் அடித்து காயம் ஏற்படுத்தினாரா என்றால் இல்லை. தற்போது எதிரியை இந்த வழக்கிலிருந்து காப்பாற்ற உண்மைக்கு மாறாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை இல்லை

