

தேதி: 30-03-2023

வாக்குமூலம்

குற்றவியல் நடுவர் நீதிமன்றம் எண். 2, திருவைகுண்டம்

வழக்கு எண். CC. 262/2018

வழக்கு சாட்சி எண். PW 5

பெயர்: ஞானசேகர்

ஜாதி :

தந்தை பெயர் :

தொழில்:

கிராமம்:

சமயம்:

தாலுகா:

வயது:

(எதிரி ஆஜர் இல்லை. எதிரி சார்பில் கு.வி.மு.ச. பிரிவு -317 ன் கீழ் மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டது.)

முதல் விசாரணை :

(சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சம்மந்தப்பட்ட காவல்துறை அதிகாரியால் அடையாளம் காட்டப்பட்டு விசாரணை செய்யப்பட்டார்)

1. நான் தற்போது பண்ணைவிளை பங்களாவில் குடியிருந்து கூலி வேலை செய்து வருகிறேன் , என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வை மகஜரில் உள்ள 2 வது கையெழுத்து என்னுடையது தானா என்றால் சரிதான் . அந்த 2 வது கையெழுத்து மட்டும் அ.சா.ஆ 3 ஆகும். அதில் உள்ள சங்கதிகள் எனக்கு தெரியாது. சம்பவம் குறித்து போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்

(அரசு தரப்பில் சாட்சி பிறழ் சாட்சியாக கருதி சாட்சியை பிறழ் சாட்சி என குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி கோரி அனுமதியின் பேரில் குறுக்கு விசாரணை.)

அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை.

2. கடந்த 11.04.2018 ம் தேதி காலை 10.00 மணிக்கு நான் மற்றும் வெங்கடேஷ் இருவரும் நின்று கொண்டு இருந்த போது காவல் துறையினர் வரைந்த வரைபடத்திற்கு மகஜர் சாட்சியாக இருக்க

கேட்டுக்கொண்டதன் பேரில் சாட்சியாக கையொப்பம் செய்தேனா
என்றால் இல்லை,

3. சம்பவ இடமான பத்திரகாளி அம்மன் கோவில் மெயின் கேட் அருகே
உள்ள இடத்தில் வரைந்த வரைபடத்திற்கு சாட்சியாக இருந்து விட்டு
தற்போது எதிரியை இந்த வழக்கிலிருந்து காப்பாற்ற உண்மைக்கு மாறாக
சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை இல்லை

சாட்சி சொல்லியதை என்னால் தட்டச்சுருக்கு சொல்லப்பட்டு
அவரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு சாட்சியிடம் வாசித்து
காண்பிக்கப்பட்டு அவர் சரியென ஒப்புக்கொள்ளப்பட்ட பின்
கையொப்பம் பெறப்பட்டது.

ஒப்பம் /-

திரு. தே.மயில்சாமி.,
நீதித்துறை நடுவர் எண்.2,
திருவைகுண்டம்.